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DEĞERLİ ADAYLAR; 

 

 

 
Bu kılavuz, 7 Eylül 2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî 

Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 20, 20/A, 25 ve 39 uncu maddeleri 

hükümlerine göre güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile mûsikî, hafızlık, geleneksel ve çağdaş 

görsel sanatlar ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerinin 9 uncu 

sınıflarına öğrenci alımı ile ilgili usul ve esasları belirlemek için hazırlanmıştır Yetenek 

Sınavımızla 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında okulumuza kayıt yaptırmaya hak kazanacak 

öğrencilerin belirlenmesi üzere yapacağımız bu sınavın, öncelikle ilimiz olmak üzere ülkemiz 

eğitim ve spor eğitimi üzerine hayırlar getirmesini temenni ediyoruz. Yapılacak Yetenek Sınavı 

ile Hak ve Adalet duygusu içerisinde nitelikli öğrencilerimizi belirlemek ve birçok açıdan 

donanımlı olarak ortaöğretimden mezun etmek düşüncesindeyiz. 

Sınavımıza katılacak tüm öğrencilerimizi şimdiden tebrik eder, başarılar dileriz. 

 
TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 

YETENEK SINAV KOMİSYONU 

 

 

 
SINAVLA İLGİLİ GENEL BİLGİLER: 

 
10-16 Temmuz 2023 tarihlerinde yapacağımız 9.sınıflar için yapılacak sınava sınavına 

sadece 8.SINIFI BİTİRİP 9.SINIFA GEÇEN ÖĞRENCİLER başvuru yapacaklar. Sınavlar 

uygulamalı olarak gerçekleştirilecektir. Değerlendirme 100 Tam Puan üzerindenyapılacaktır 

Öğrenci seçiminde yetenek sınavında 50 (elli) puan barajının altında kalan öğrenciler başarısız 

sayılarak değerlendirmeye alınmayacaktır. 50 puan barajını aşan adaylardan en yüksek puanı 

alanlardan başlanarak sıralama yapılacaktır. Adayların puanı hesaplanırken, yetenek sınavından 

almış olduğu puan ve sporcu özgeçmişinden alınan puan toplanacaktır ve 50’nin altında kalan 

aday sıralamaya giremeyecektir. Yeterli kontenjan olsa dahi yetenek sınavından 50’nin altında 

puan alanlar sınavı kazanamamış sayılacaklar ve yedeklisteye dahi alınmayacaklardır. 

Sınavlara katılan adayların; dayanıklılık, hız, ritim, kuvvet ve koordinasyon becerileri 

özellikleri değerlendirilecektir. Adaylar ilan edilen kontenjan sayısı kadar, elde ettikleri 

derecelere göre sıralanarak okulumuza girmeye hak kazanacaktır. Özel yetenek sınavında tüm 

adaylar eşit şartlarda yarışacaklardır. Adayların başarılı olabilmeleri yeteneklerine ve sınava 
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daha iyi hazırlanmış olmaları neticesinde olacaktır. Adayın ön kayıt esnasında beyan ve teslim 

ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt sırasında teslim ettiği belgeler arasında farklılık olması 

halinde aday sınavı kazanmış olsa bile adayın sınavı geçersiz sayılacaktır. 

Sınav programına göre, sınav gününde sırası geldiğinde, adaylar sınav yerinde mutlaka 

hazır olması gerekmektedir. Yapılacak yetenek testlerinde tüm adaylar içerisinde en iyi 

dereceyi yapan öğrencinin derecesi tam puan kabul edilerek öğrenci sayısı, süre ve mesafelere 

bağlı aşağıya doğru bir puanlama skalası oluşturulacaktır. 

ADAYLARIN DİKKATİNE 

 

 
✓ Özel Yetenek Sınavı ile ilgili ilke, kural ve uygulamalar hakkında sizleri 

bilgilendirmek amacıyla hazırlanan bu kılavuzu dikkatle okumadan hareket etmeyiniz, 

kılavuzdaki hususlara gereken özeni gösteriniz. Bu sizin menfaatiniz açısından gereklidir. 

✓ Sınavlarda ve sınav sonrasında yapılacak işlemlere ilişkin kurallar bu kılavuzda yer 

almaktadır. 

 

✓ Bu kılavuzu kayıt ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya kadar internetteki 

sitemizden temin edip saklamanız yararınıza olacaktır http://www.tokatsporlisesi.meb.k12.tr 

 

✓ Adayın ön kayıt esnasında beyan ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt 

sırasında teslim ettiği belgeler arasında farklılık olması halinde aday sınavda başarılı olsa bile, 

adayın kazandığı hak iptal edilecektir. 

 

✓ Sınavlar kayıt sırasına göre komisyon tarafından verilen randevu saatine göre 

yapılacaktır. 

 

✓ Adaylar ön kayıt sırasında kendilerine verilecek sınav giriş belgesi ile birlikte resimli 

özel kimlik belgelerini de sınav süresince yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Özelkimlik 

belgesi (nüfus cüzdanı, pasaport) olmayan ve sınav giriş belgelerini kaybeden adaylar sınava 

alınmaz. 

✓ HER SINAV ÖNCESİNDE KİMLİK KONTROLÜ YAPILACAKTIR. 

 
NÜFUS CÜZDANINDA RESİM OLMAYAN, SOĞUK DAMGASI 

BULUNMAYAN, BELİRLİ OLMAYAN, ÖZELLİĞİNİ KAYBETMİŞ VEYA NÜFUS 

CÜZDANINDAKİ RESİM  KENDİSİNE BENZEMEYEN ADAYLAR SINAVA 

http://www.tokatsporlisesi.meb.k12.tr/


ALINMAYACAKLARDIR. ADAYLARIN NÜFUS CÜZDANLARINDAKİ RESİMLER 

EĞER ESKİ İSE EN AZ SON 6 AY İÇİNDE ÇEKİLMİŞ RESİMLERİNİ KULLANARAK 

NÜFUS CÜZDANLARINI YENİLEMELERİ GEREKMEKTEDİR. 
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Tüm Adaylarımız başvuru anında kendilerine verilen randevu günü ve saatinde 

sınava gelecektir. Daha erken gelen adaylar sınav yerine alınmayacaktır Veliler salon 

yanında bulunan stadyumda belirtilen oturma alanlarında bekleyecektir. Sınav gün ve 

saatine dikkat etmeniz gerekmektedir. 

- Randevu gün ve saati başvuru esnasında verilecektir. Randevu saatini bilmeyen 

adaylarımız 09 Temmuz 2023 tarihinde okulumuz internet sitesinden 

http://tokatsporlisesi.meb.k12.tr öğrenebileceklerdir. 

 

_ Girecekleri sınavların içeriğine uygun spor malzemeleri, 

 
_Sınav giriş belgeleri, 

 
_Kimlik belgeleri, (Nüfus Cüzdanı veya pasaport) 

 
_Kendilerine verilen numaralı sınav kıyafeti ile birlikte 

 

Tokat Gençlik Spor İl Müdürlüğü ALİ YÜCEL SPOR SALONUNDA (Uzun 

Burun Mevki)  hazır bulunmaları gerekmektedir. 

 

 

 

 

 
BAŞVURULARIN KABÜLÜ  

➢  Yetenek Sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında 
veli tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak internetten 
başvuru yapamayan veliler için EK-1 Formun doldurulup imzalı olarak okul idaresine 
verilmesi durumunda da veli adına okul idaresince bireysel başvuru yapılabilecektir 

➢ Adaylar sınav ücreti olan 150 (yüzelli) TL tutarını ,Tokat Şehit Aydoğan Aydın Spor 
Lisesi Okul Aile Birliği hesabı olan Ziraat Bankası Tokat Gop Şubesi ( Şube Kodu 2637 – 
Hesap no 79959140- 5001 nolu ) hesaba yada (TR63 0001 0026 3779 9591 4050 01) IBAN 
nolu hesaba yatırmaları ve dekontlarını sınav günü ibraz Bankaya yatıramayan adaylar ücretini sınav 
günü 150 TLyi makbuz karşılığında ödeyebilirler. 

 
Başvuru sırasında; 

a) .Sporcu özgeçmişi bulunan adaylar durumlarını ilgili federasyonlardan ya da gençlik ve spor il/ilçe 

müdürlüklerinden aldıkları belgelerle ibraz edecektir. 

b) Adaylar, Yetenek Sınavına girmelerine engel teşkil edebilecek bir sağlık sorunlarının olup olmadığını 

başvuru sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık sorunları ile ilgili sorumluluk öğrenci 

velisine aittir. . 
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Başvuruda istenen belgeler; 
 

1- Başvuru formu, dilekçesi ( Spor Lisesi Müdürlüğünden ve okul internet 

sitesinden temin edilecektir.) 
2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

3- 1 Adet vesikalık fotoğraf 

4- Öğrenci Belgesi (OKUDUĞU LİSE MÜDÜRLÜĞÜNDEN ALACAK) 

5 - Sporcu Özgeçmişi Belgesi değerlendirme kriterlerinden olan ve sporcu 

Öğrencinin daha önce katılarak derece elde ettiği yarışmalara ait resmi 

belgelerden, il derecelerini Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden, 

Grup, Türkiye Şampiyonası ve Milli Sporcu Belgelerini ilgili 

Federasyonlardan onaylı bir şekilde olacaktır. Fotokopi kabul edilmeyecektir. 

) 

 

7- Banka Dekontu. Başvuru ücreti olan 150 TL ödediğine dair dekont. (Sınava 

başvuru ücreti Ziraat Bankası Tokat Gop Şubesi Şube Kodu 2637 Hesap no 

79959140- 5001  nolu IBAN (TR63 0001 0026 3779 9591 4050 01) 

Sınava girecek her öğrenci için e okuldan Sınava Giriş Belgelerini 9 

Temmuz 2023 günü E-okuldan alabilirler. Ayrıca her öğrenciye başvuru sırasına 

göre bir numara verilecek ve adaylar daha sonra açıklanacak sınava girecek öğrenci 

listelerine bakarak bu numaraya göre sınava girecekleri gün ve saati öğrenebileceklerdir. 

Sınava girerken adaylar mutlaka Sınav Giriş Belgesini getirmek ve ibraz etmek zorunda 

olacaktır. Ayrıca öğrenciler sınav giriş belgesi yanında kendi kimlik belgelerini de ( 

Nüfus Cüzdanı veya Pasaport ) getireceklerdir. Sınav esnasında Sınav Giriş Belgeleri 

Sınav Komisyonu tarafından alınacaktır. 

 

2. SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİNİN İLANI 

 
Sınav ön başvurularının tamamlanmasının ardından Sınav Komisyonu tarafından 

öğrencilerin bilgi ve belgeleri son incelemeye alınacak olup, sınava girecek adayların 

listesi http://tokatsporlisesi.meb.k12.tr/ resmi okul sitesinden ve okul duyuru 

panosundan ilan edilecektir Adaylar kendilerine verilecek aday sıra numaralarına göre 

sınava girecekler ve sınava girecekleri gün ve saati bu ilan listesinden 

öğrenebileceklerdir. 
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3. YETENEK SINAVI 

 

3.1 Yetenek Sınavı Uygulama Ve Değerlendirme Esasları; 

 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında okulumuza öğrenci alımı ile ilgili yapılacak 

yetenek sınavı esas ve ölçütleri, Bu Kılavuz, 7 Eylül 2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmî 

Gazete’ de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 

20, 20/A, 25 ve 39 uncu maddeleri hükümlerine göre güzel sanatlar liseleri, spor liseleri 

ile mûsikî, hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor programı/projesi 

uygulayan Anadolu imam hatip liselerinin 9 uncu sınıflarına öğrenci alımı ile ilgili usul 

ve esasları belirlemek için hazırlanmıştır. Okulumuza 2023-2024 Eğitim- Öğretim 

yılında yetenek sınavı ile 9.sınflara için 90 öğrenci alımı yapılacaktır. 
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Öğrencinin 

Ortaokul ağırlıklı 

başarı puan 

ortalamasının % 

30’u 

3.2 Değerlendirme Esasları 

 

Değerlendirme 100 tam puan üzerinden yapılacaktır. Fiziksel uygunluk testleri, 

Ritim testi ile elde edilen puan, sporcu özgeçmişinden alınan puan toplanacak ve adayın 

Yetenek Sınavı puanı ortaya çıkacaktır. Ortaya çıkan yetenek sınavı puanının 

%70’i alınacaktır. 50 puan barajını aşan adaylardan arsından Ortaokul Ağırlıklı Başarı 

Puanı ortalamasından elde edilen puanının %30’u eklenecek ve adayın yerleştirme puanı 

ortaya çıkacaktır ve en yüksek puanı alanlardan başlanarak sıralama yapılacaktır. 

 

 

 

 
Sıralamada puanların eşitliği halinde ortaokul başarı puanı fazla olan adaylarüst 

sırada yer alacaktır. Belirlenen kontenjan kadar asil ve yedek liste ilan edilecektir. 

 

 

 

 

 

YERLEŞTİRME PUANININ HESAPLANMASI 

 

 

 

+ = 
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Yetenek sınavı, ritim ve 

sporcu özgeçmişinden 

aldığı puan toplamının % 

70’i 

ADAYIN 

YERLEŞTİRME 

PUANI 



 
YETENEK SINAVININ BELİRLEYİCİLERİ 

 

YETENEK 

SINAV PUANI 

YERLEŞTİRME 

PUANININ 

BELİRLEYİCİLERİ 

 

YERLEŞTİRME 

PUANI 

1- Fiziksel uygunluk Yapılacak olan testler 70 Puan 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Yetenek 

Sınav 

puanının 
% 70’i 

  

a- Esneklik 
Uzan-eriş testi yatay veya 

10 
 

dikey biçimde  

b- Dayanıklılık 
20 m. mekik testi veya 800 

15 
 

m. kız, 1200 m. erkek koşu  

c- Koordinasyon 
Farklı motor özelliklerini 

45 
 

test eden istasyonlardan  

ç- Çabukluk ve Hız 20, 30 veya 60 m sürat testi 15 
 

d- Kuvvet 
Durarak dikey sıçrama veya 

10 
 

durarak uzun atlama testi  

2- Ritim  15 Puan  

3- Sporcu Geçmişi  15 Puan  

 Millî sporcu 
15 Puan 

 

 Türkiye şampiyonası 1-4.  

 Türkiye şampiyonası 1. 13 Puan  

 Türkiye şampiyonası 2. 12 Puan  

 Türkiye şampiyonası 3. 11 Puan  

 Türkiye şampiyonası 4. 10 Puan  

a-Takım Sporları Türkiye şampiyonası 5-8. 9 Puan OBP’nin 

*Grup 1. 7 Puan  %30’u 

 İl 1. 5 Puan  

 İl 2. 4 Puan  

 İl 3. 3 Puan  

 İl 4. 2 Puan  

 Millî sporcu 
15 Puan 

 

 Türkiye şampiyonası 1-4.  

 Türkiye şampiyonası 1. 13 Puan  

 Türkiye şampiyonası 2. 12 Puan  

 Türkiye şampiyonası 3. 11 Puan  

 
b- Bireysel Sporlar 

Türkiye şampiyonası 4. 10 Puan  

Türkiye şampiyonası 5-10. 9 Puan 

 
*Grup 1. 7 Puan 

 

 İl 1. 5 Puan  

 İl 2. 4 Puan  

 İl 3. 3 Puan  

 İl 4. 2 Puan  

AÇIKLAMALAR : 

1- Protokol çerçevesinde belirlenen proje kapsamındaki tematik program uygulanan spor liselerine öğrenci alımında ana branş ve yan branşlarda “sporcu özgeçmişine” sahip 

adaylar arasından değerlendirme yapılması esastır. Yetenek sınavında okul için belirlenen ana branştan başvuran adaylar kendi içinde değerlendirilerek en az bir şube 

oluşturulacaktır, yan branşlara başvuran adaylar ise kendi içinde değerlendirilerek yan branşların tamamından en az bir şube oluşturulması sağlanacaktır. Kontenjanın ana 

branş ve yan branşlarla dolmaması halinde yetenek sınavına giren diğer adaylarla öğrenci alımı tamamlanacaktır. 

2- Fiziksel uygunluk testlerinden koordinasyon testi bütün sınavlarda uygulanmak zorundadır. Bu testle birlikte toplam üç testin uygulanması gerekmektedir. Komisyon bu 

testlerden hem dayanıklılık-çabukluk ve hız testlerinden birisini hem de esneklik ve kuvvet testlerinden birisini seçmek zorundadır (proje programı uygulanan spor liseleri 

branşlarına göre Koordinasyon Parkurunu düzenleyebilirler). 

3- Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en yüksek puanı aldığı kategori değerlendirilecektir. 

4- Sporcu özgeçmişinde adaylar durumlarını İlgili Federasyonlardan veya Gençlik ve Spor İl/İlçe Müdürlüklerinden belgelendirmesi gerekmektedir (proje programı uygulanan 

spor liselerinde ise kendi alanlarındaki sporcu özgeçmişi belgeleri değerlendirilecektir). 

5- Ritim değerlendirmesi spor alanına yönelik yapılacaktır. 



3.3 Sınavların Uygulanması İle İlgili Kurallar Ve Bilgilendirme 

 
1. İSTASYON (ÖNE TAKLA) 

 
 

Aday Başlangıç çizgisinden koşarak çıkış yaptıktan sonara 4 m. uzaklıktaki Jimnastik 

minderine gelerek öne düz takla yapar. 

 
2. İSTASYON ( BASKETBOL SLALOM-GÖĞÜS PAS) 

 
 

Minderden 6 m. uzaktaki 1,30 cm. aralıklarla dizilmiş olan 5 adet dikme arasından topla 

slalom geçiş yapar. Slalom bitirişte 3m. Mesafede bulunan boş basketbol çemberine durarakgöğüs 

pas yaparak topu çemberden geçirmeye çalışır. Birinci topu çemberden geçirdiği zaman bir sonraki 

istasyona geçer eğer birinci top çemberden geçmezse ikinci topu çemberden geçirmek göğüs pas 

yaparak atar. İkinci topu attıktan sonra aday diğer istasyona doğru koşar. Aday slaloma istediği 

taraftan başlamakta özgürdür. Aday slalom çubuklarından bir ya da birkaçını atlar ise geri çevrilir 

ve kaldığı yerden devam etmek üzere geri gelir. 

 
3. İSTASYON (10 M.MEKİK KOŞUSU)) 

 

 
 

10 metre mesafede çizilmiş 2 çizgi arasında gidiş tek geliş tek sayılmak üzere 5 tur mekik 

koşusu yaparak parkura devam eder. Aday mekik koşusunun her dönüşünde en az 1 ayağı çizginin 

diğer tarafına dokundurmak zorundadır. 

 
4. İSTASYON (FUTBOL ŞUT) 

 

Futbol istasyonun da kızlar 5 m. den erkekler 7 m den minyatür futbol kalesine isabetli 2 şut 

atacaktır. Birinci şut isabetli olduğu takdirde ikinci şuta gerek kalmadan sonraki istasyona 

geçecektir. Birinci şut isabetli değilse ikinci topu kullanacaktır. 
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5. İSTASYON (VOLEYBOL) 
 
 

İstasyonda top sepetinin içerisinde bulunan voleybol topunu alır ve karşısında 3 m mesafede 

bulunan duvarda 4 m. yüksekliğe çizilmiş olan boyalı alana (1x1m.) 3 adet nizami isabetli parmak 

pas yaparak topu top sepetinin içine koyar ve bir sonraki istasyona geçer. Bu istasyonda bulanacak 

beden eğitimi öğretmenin gözetiminde nizami yapılan 3.isabetli pas onayı verilmeden aday sonraki 

istasyona geçemez. 

 

6. İSTASYON (HENTBOL) 
 
 

Aday önünde bulunan 3 m. uzunluğunda, 1,5 m. yüksekliğinde (1,20*1,20 çapında) duvarda 

ki kareye hentbol temel pas yapacaktır. Top kafesinin içinde yer alan topu ( top 1 tane) alan aday 

duvara isabetli pas yapacak, topu tutacak eğer pas karenin içine isabet etmişse topu top sepetine 

bırakıp sonraki istasyona geçecek. Birinci atışta isabet etmemişse ikinci atışı yapacak. Bu 

istasyonda bulanacak beden eğitimi öğretmenin gözetiminde nizami yapılan 2 .isabetli pas onayı 

verilmeden aday sonraki istasyona geçemez. 

 

 

 

7. İSTASYON ( TOP TAŞIMA) 
 
 

Bu istasyonda 2 adet sağlık topunu 5,5 m. - 5,5 m. mesafelerde karşılarında bulunan 2 kasaya 

taşır. İstediği toptan başlayabilir ve öncelikle istediği kasaya topu koyabilir. Son topu kasaya 

koyduktan sonra 7 m. mesafede bulunan köşe hunisine doğru koşarak arkasından döner. 

 

Yedinci istasyondan sonra. 15.5 m. lik düz koşu ile parkuru tamamlar. 

 

 

 

. 
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KOORDİNASYON = 45 PUAN 
 

FUTBOL KALEYE 

ŞUT KIZLAR 5 M.. 

ERKEKLER 7 M. 

 

 

. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

D 

U 
V 

DUVARA 3 M. 

A 
R 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S 

Ğ 
L 5.5 METRE 
I 
K 

 

T 

O 

P 

L 5.5 METRE 
A 

R 

I 
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3.3.1 ÇABUKLUK VE HIZ (ŞEKİL 2) (15 PUAN) 

 
Adaylar fotosel sistemi ile belirlenmiş 30 m mesafedeki uzaklığı koşarak en hızlı şekilde 

geçerler. 

30 m. Sürat Koşusu 
 
 

ŞEKİL 2 

 

Başlangıç 30 m. Bitiş 

 
 

3.3.2 DİKEY SIÇRAMA (KUVVET 10 PUAN) 

 
Belirlenen yuvarlak çizgiden çift ayak sıçrama yoluyla aday yere çömelik vaziyete 

yukarı doğru salınım yapacak, ayaklar yerden kesildikten sonra dizler kırılmayacak, yukarıya 

yapılacak atlama ile fotosel yapılacak ölçümle, sporcu öğrencinin derecesi ortaya çıkacaktır. 

 

Dikey Sıçrama 

ŞEKİL 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3.3 Ritim (ŞEKİL 4) (15 PUAN) 
 

 

Ritim testinde öğrencinin temel ritim duygusunu ölçmek hedeflenmektedir. Bu amaçla 

adaylara 3 ritim dinletilir ve duydukları ritmi tekrar etmeleri istenir. Eğer tekrar edilen ritim istenen 

ritim dizisi ile aynı ise (4/4 lük 3 ölçü istenecek) her ritim dizisi için 5 puan alır. 
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ÖNEMLİ HATIRLATMALAR 
 

1- Tüm sınavlarda, hassas fotosel cihazları kullanılacaktır. 

2- Belgelerde sahtecilik yaptıkları anlaşılan adaylar sınavı kaybetmiş 

sayılacaklar ve sınava devam etmelerine izin verilmeyecektir 
. 

 

Adayların Yetenek Sınavında aldıkları tüm puanlar hesaplanacak yetenek 

sınav testlerinden toplamda 50 puanı geçen adayların ortaokul başarı puanının 

%30 u toplanarak yerleştirme puanı hesaplanarak sıralama yapılacak olup 90 

öğrenci kayıt yaptırmaya hak kazanacaktır. Yetenek sınav testlerinden 50 puanı 

geçemeyen adayların Yerleştirme Puanları hesaplanmayarak başarısız ilan 

edilecektir. Aynı sayıda öğrenci de yedek listeye girmeye hak kazanacaktır. Eşit 

puan söz konusu olduğunda ise sırasıyla, aşağıdaki kriterlere göre değerlendirme 

yapılacaktır: 

 

1. Yetenek sınav puanı yüksek olan aday öncelikli sayılacaktır. 

2. Koordinasyon puanı yüksek olan öncelikli sayılacaktır. 

3. Doğum tarihi küçük olan aday öncelikli sayılacaktır. 

 
İTİRAZLAR: 

➢ Adayların veya velilerin yapabilecekleri itirazların sınav komisyonunu 
gereksiz yere meşgul etmemesi için, itiraz edecek olan adaylar Şehit Aydoğan 
Aydın Spor Lisesi Okul Aile Birliği’nin 

➢ Ziraat Bankası Tokat Gop Şubesi 

➢ Şube Kodu 2637 –Hesap no79959140- 5001 nolu 

➢ TR63 0001 0026 3779 9591 4050 01 IBAN Nolu hesabına 500 TL (BEŞYÜZ ) 

TL Yatıracaklar ve banka dekontunu itirazlarını bildiren dilekçelerine iliştirerek 

okul müdürlüğüne başvuracaklardır. İtirazları yerinde bulunan adaylara ödedikleri 

bedel iade edilecek, itirazları geçersiz sayılan adaylardan alınan ücretler ise iade 

edilmeyecektir. Yukarıda bahsedilen kriter dışında yapılan itirazlar dikkate 

alınmayacaktır. 

 

 

 

 

 

 

ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 

SINAVA GİREN TÜM ADAYLARA 
BAŞARILAR DİLERİZ. 
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K-1 
DİLEKÇE ÖRNEĞİ 

 
                                            ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

 

 

Velisi bulunduğum kızım/ oğlum ………………………………………………. 2022-2023 eğitim ve 

öğretim yılında ortaokulu tamamlamıştır. 

Aşağıda belirttiğim okul ve alanlarda yapılacak olan Yetenek Sınavlarına katılmasını istiyorum. Söz 

konusu sınavlara katılması için kızımın/ oğlumun bilinen bir sağlık probleminin olmadığını ve her türlü 

sorumluluğun tarafıma ait olduğunu beyan ederim. 
Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

 

                                                                                                                                                                           …./…./2023 

 (İmza) 

…………………………… 

(Velinin Adı ve Soyadı) 
 

 
 

Sıra No Tercih Kodu Okul Adı Alanı 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

 

 

ADRES: 

 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

Öğrencinin T.C. Kimlik Numarası : …………………………….. 

Velinin GSM Numarası : ……………………………. 
Velinin e-Posta Adresi: : ……………………………. 

 
Ekler: 

 

 Engelli Sağlık Kurulu Raporu ya da Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu'na (ÇÖZGER) 

sahibim. 

 Uluslararası yarışmalarda ilk üçe girdiğime dair belgem var (OKY 23/4-a). 

 

 Millî sporcu unvanım var/ Türkiye olimpik hazırlık merkezleri veya sporcu eğitim 

merkezine kayıtlı sporcuyum (OKY 23/4-b). 

 6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’na tabiyim. 

 

Not: e-Okul Sisteminden bireysel başvuru yapamayan adayların bu dilekçe ile okul müdürlüklerine başvuruda 

bulunmaları hâalinde başvuruları veli adına okul müdürlüklerince yapılacaktır. 
 

 

 

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 



TAAHHÜTNAME 
 

Ek-2 
 
 

 

  2023-2024 eğitim öğretim yılı 6-10 TEMMUZ 2023 
tarihinde yapılacak okulunuz Şehit Aydoğan Aydın Spor 
Lisesi yetenek sınavı için sınav öncesi ve sonrası sınavla ilgili 
ilanedilen açıklamaları kabul ettiğimi; sınava girecek olan 
çocuğumun her hangi bir sağlık sorunun olmadığını, sınav 
öncesi, süreci ve sonrasında değişen şartların takibinin 
sorumluluğunun veli olarak benim üzerimde olduğunu, 
sınavla ilgili iş ve işlemler ile ilgili herhangi bir hak talep 
etmediğime ait taahhütnamenin tarafınızdan kabulünü arz 
ederim. 

 
Öğrencinin Adı Soyadı: 

 

TC.Kimlik No: 

 

 
 

VELİSİNİN 

ADISOYADI: 
İMZASI: 

 
TARİH: 

 

 
ADRES : 

TLF: 
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SINAV KOMİSYONU SINAVLARDAN ÖNCE 

VEYA SINAVLAR SIRASINDA, SINAVLARLA 

İLGİLİ HER TÜRLÜ DEĞİŞİKLİĞİ YAPMA VE 

SINAV KILAVUZU HAZIRLANIRKEN SEHVEN 

YAPILMIŞ OLABİLECEK HER TÜRLÜ 

YANLIŞI DÜZELTME, KILAVUZDA 

BELİRTİLMEMİŞ VEYA SONRADAN 

OLUŞABİLECEK HER TÜRLÜ KONUDA 

KARAR ALMA VE UYGULAMA YETKİSİNE 

SAHİPTİR. 

 

 
SINAV 

KOMİSYONU 

TEMMUZ 

2023 

 

 

 

 

 

 
Sorularınız için okul sitemizi takip edebilir https://tokatsporlisesi.meb.k12.tr/ 

veya 0356 228 18 09 ve 05516390727 telefon numarasından bilgi alabilir veya 

762138@meb.k12.tr adresine mail atabilirsiniz. 
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YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLARA BAŞVURU, TERCİH 

VE YERLEŞTİRME ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Yetenek sınavı ile ilgili süreçler e-Okul Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir. 
 

 
 

TARİH 

 

e-OKUL SİSTEMİNDE YAPILACAK İŞLEMLER 

26 Haziran 2023 Yetenek sınavı ile öğrenci alan okulların ilan edilmesi 

27 Haziran-06 Temmuz 2023 Yetenek sınavı başvurularının yapılması 

07 Temmuz-08 Temmuz 2023 Adayların yetenek sınavı randevularının okul müdürlüklerince oluşturulması 

09 Temmuz 2023 Adayların yetenek sınavı giriş belgelerinin ilan edilmesi 

10 – 16 Temmuz 2023 Yetenek sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme girilmesi 

17 Temmuz 2023 Merkezî yerleştirme sonuçlarına göre asıl ve yedek listelerin ilan edilmesi 

17 – 19 Temmuz 2023 Asıl listeden kazanan adayların kesin kayıtlarının yapılması 

19 Temmuz 2023 
(Saat: 18.00) 

Boş kalan kontenjanlara Merkezî 1. Yerleştirme sonuçlarına göre asıl 

ve yedek listelerin ilan edilmesi 

20 Temmuz 2023 Merkezî 1. Yerleştirme sonuçlarına göre kesin kayıtların yapılması 

20 Temmuz 2023 

(Saat: 18.00) 
Boş kalan kontenjanlara Merkezî 2. Yerleştirme sonuçlarına göre asıl ve yedek 

listelerin ilan edilmesi 

21 Temmuz 2023 Merkezî 2. Yerleştirme sonuçlarına göre kesin kayıtların yapılması 

E
K

 

Y
E

R
L

E
Ş

T
İR

M
E

 

07 Ağustos 2023 Boş kontenjanların ilan edilmesi 

07-11 Ağustos 2023 Boş kontenjanlar için tercihlerin alınması 

14 Ağustos 2023 Boş kontenjanlara yerleştirme sonuçlarının ilanı 

14-18 Ağustos 2023 Boş kontenjanlara kayıt hakkı kazananların kayıtlarının yapılması 

 

  


